附件1：

关于组织参加八月份江苏省建筑施工企业管理人员（A、B、C）安全生产知识考试的通知
各区建设局安全管理机构、市有关单位：

经省住建厅批准，我局拟于8月30日（星期六）举办江苏省建筑施工企业管理人员（B、C）安全生产知识考试（其中A类人员考试由省住建厅组织）。为做好建筑施工企业管理人员安全生产知识报名及考核工作，现将有关事项通知如下：

一、报名程序及要求

1、报名时间：报名自即日起开始，截止2014年8月15日止。

2、报名程序：由施工企业组织主要负责人、项目负责人、专职安全管理人员填写《考试报名申请表》，同时进行网上申报。市安监站对市区（广陵区、开发区及市直企业）报名参加考试的人员进行资格审查，并组织安全生产能力考核；邗江区报名考试人员由邗江区城乡建设局负责资格审查并组织安全生产能力考核，经考核合格的，方可参加安全生产知识考试。市安监站、邗江区城乡建设局将参加考试人员名单进行汇总（对于不在自己管辖范围内的企业报考人员，一律打回，不得进行报名），于2014年8月15日前将汇总表（含电子文档）报送市城乡建设局建筑市场监管处。

各县（市）建筑业企业报名在扬州参加考试的，由企业打报告，各县（市）建设（建管）局按要求审查、同意后汇总报我局。企业同时在网上申报，点击企业注册地考核站，并经省住建厅网上批准。

参加我市组织的2014年6月份考试未及格的，由企业进行网上申报。市安监站、邗江区城乡建设局将参加补考人员名单进行汇总，于2014年8月15日前将汇总表（含电子文档）报局建筑市场监管处。

3、报名审批：符合条件的，市城乡建设局予以审批，并上报省住建厅网上审批后，核发准考证。

二、考试时间、地点（B、C类）

考试时间： 8月30日上午8:30-10:30.                       考试地点：暂定扬州大学江阳路北校区5号楼（原工学院校内），具体地点以准考证为准。

联系人：韩  雪；联系电话：87329577。                      广陵区：徐  骏；联系电话：87907076。                                           开发区：屠有珍；联系电话：87962326。                     邗江区：李  裴；联系电话：87953537。

徐  松；联系电话：87953531。

扬州市城乡建设局建筑市场监管处

2014年7月28日

抄送：各县（市）建设（建管）局
    8月份安全员B、C类考前培训课程表
	日      期
	内      容
	地      点

	8月23日（周六）全天
   24日（周日）全天
	B类人员安全生产知识
	未定

	8月25日（周一）全天 26日（周二）全天
	C类人员安全生产知识
	未定

	8月30日（六）上午
8：30～10：30
	考     试
（B、C类同时进行）
	暂定：扬州大学江阳路北校区5号楼（原工学院校内）

	备

注
	收费标准（资料、文具及餐费100元、考试报名费70元、教材费50元、课时费240元，共计460元）
1、上课时间： 上午：8：30 ~ 11：30 下午：1：30 ~ 5：00
2、集中面授之前，请学员务必先阅读教材，完成自学要求；
3、要求参加学习的同志不得迟到、早退、缺席；
4、上课时认真听讲，请将手机关闭或设置振动；
5、闭卷考试；采用答题卡形式(2B铅笔涂卡),考试时请携带准考证
   及身份证,严禁替考。